L13OORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10691 

Artículo-1°:- Reconócese de legítimó abono y autorizase el pago • de la suma total 
de $ 3.536,52.- (PESOS TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS CON 
CINCUENTA Y DOS CENTAVOS) a favor de la SRA. DELIA GLADYS FLORES, 
DNI. N° 92.528.992, en concepto de S. A. C. proporciona¡ 20 días corridos de 
licencia anLai no gozada año 2006, de su esposo, ex - agente Corbo Julio Cesar, 
Legajo N° 11002/2 (fallecido)